
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2025.02.11.0002 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

434157

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

005/2025/2025

18/02/2025 00:00:00

18/02/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

23500,00

O presente termo tem como objetivo a contração de empresa especializada na prestação de serviço

de transmissão ao vivo via internet das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e especiais,

além da produção audiovisual para plataformas oficiais da Câmara Municipal de Pau dos Ferros,

conforme especificações e condições constantes neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

05795263486

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - TRANSMISSÃO INTERNET.pdf

F190B3EABE4375118217075755DCE1F8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - TRANSMISSÃO INTERNET.pdf

DE9F5F29E8E216C7CDC4C56469522195

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - TRANSMISSÃO DAS SESSÕES.pdf

546E9F2E3A5CE72FDEC8CB4679AEFD9A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - TRANSMISSÃO DAS SESSÕES INTERNET.pdf

9E937C90A0318976E190B4AC8AFBDE86

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR - TRANSMISSÃO VIA INTERNET.pdf

E0AE05A01DF52775BD62BE178F592593

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - TRANSMISSÃO INTERNET.pdf

5E598577B81FFE5333436EEAE2277981

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - TRANSMISSÃO VIA INTERNET.pdf

13FEC7791DF56DE93F421E6DAD684D0D

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justificamos que a transmissão das sessões plenárias da Câmara Municipal de Pau dos Ferros confere transparência aos atos

legislativos, em estrita obediência ao princípio da publicidade, uma vez que, além de proporcionar o registro do ocorrido nas sessões,

proporciona a transmissão das mesmas via web ou por outro meio de comunicação audiovisual, dando, inclusive, oportunidade ao povo

de fiscalizar as ações dos seus representantes.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:434157

Data e hora do Envio: 20/02/2025 16:52:00

Data e hora da criação deste Documento: 21/03/2025 13:09:26

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


